
ANCONAMBIENTE SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 27 - 60127 ANCONA 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e smi 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PLURIMA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI N.1 SPAZZATRICE IDROSTATICA ASPIRANTE (mc 4) DA 
ADIBIRE AL SERVIZIO SPAZZAMENTO - CIG: 7566201296. 
 
 
A seguito della seduta del 20.09.2018 relativa all’appalto sopra indicato, si rendono note 
le risultanze relative alle esclusioni e alle ammissioni stabilite all’esito delle valutazioni 
dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali.  

Operatori economici ammessi: 

1) RAVO S.P.A. di Roma   
2) AEBI SCHMIDT ITALIA SRL di Merano (BZ) 
3) OMB MARCHE SRL di Jesi (AN) 

 

Operatori economici con “soccorso istruttorio”: 

      NESSUNO 
 

Operatori economici esclusi: 

      NESSUNO 

 
La Commissione Giudicatrice, nominata in data 10/09/2018, è composta come segue: 

1) Ing. Massimo Tomassoni - con funzioni di Presidente della Commissione; 

2) Sig. Maurizio Bottegoni - con funzioni di Componente la Commissione; 

3) Sig. Raffaele Burattini - con funzioni di Componente la Commissione. 
 

 
La presente comunicazione pubblicata sul sito informatico della AnconAmbiente SpA 
http://www.anconambiente.it /bandi-gare-risultanze. 
Riferimenti: Settore Appalti tel. 071.2809828 - 071.2893248.    
             
Ancona, 20.09.2018 

 

 

 

AnconAmbiente S.p.A. 
                  SETTORE APPALTI 


